ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     11.12.2017 год

                                                                                           № 92
О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Постановление
№25 от 22.04.2013г. «Об утверждении Положения об оплате

труда работников по техническому обеспечению деятельности

Администрации Калашниковского сельского поселения»

С целью приведения законодательства Калашниковского сельского поселения в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании постановления администрации Волгоградской области №613-п от 27.11.2017 г. «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области»       Администрация Калашниковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В связи с индексацией размеров окладов(должностныхокладов),ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области внести в Постановление от 22.04.2013года №25 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по техническому обеспечению деятельности Администрации Калашниковского сельского поселения» (в ред.постановления №72 от 11.04.2016)(далее - Постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе 2.1 в п.2 в графе 3 «базовый размер оклада читать 4004 рубля»; в разделе 2.1 в п.1 в графе 3 «базовый размер оклада читать
3287 рублей».

2. Действия настоящего Положения распространяются на правоотношения

           возникшие с 01.01.2018 года.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Калашниковского
сельского поселения

        С.А.Бирюков
Рег.№ 92/2018